ﬁ S2 — Fliissigseifen Mini System

Think ahead.

Tork Hair & Body Mini Flissigseife

Artikel 420602

Anzahl der
Bezlige

Erscheinungsbild pearling agent

Fresh Unisex
Scent

Volumen 475 mi
Farbe Hellblau

Die Tork Hair & Body Mini Flussigseife ist ein praktisches Duschgel
und Shampoo in einem, das sich gleichermafen gut fir Hotels,
Schulen und Sportstatten eignet. Die Seife zeichnet sich durch
ihre milde Formulierung und ihren erfrischenden Unisex-Duft aus
und sorgt daflr, dass Haut und Haare sich weich anfiihlen. Sie
kann in Kombination mit dem Tork Mini-Spender fur Flissigseife
verwendet werden, der nachweislich leicht zu bedienen ist und
den Benutzern optimale Hygiene ermdglicht.

Eine Kombination aus Duschgel und
Shampoo mit einer milden Formel, die
dafiir sorgt, dass Haut und Haare sich
weicher anfiihlen.

Zertifizierte, mihelose Wartung und
intuitives Nachftllen in weniger als 10
Sekunden

Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit
einer Einwegpumpe verringert das Risiko
einer Kreuzkontamination

Flakon ist recyclingfahig und fallt in sich
zusammen, um das Abfallvolumen zu
verringern

Dermatologisch getestet mit reichhaltigen
und riuickfettenden Inhaltsstoffen, die
nachweislich mild fiir die Haut sind.

www.tork.ch
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Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit
7322540394344
1

164 mm
92 mm
92 mm
1.39.dm3
49269
52769

Plastic bottle

Transporteinheit
7322540394351
8

8

184 mm

196 mm

392 mm

14.14 dm3
3.9kg

45kg

Carton

7322540424164
768

768

1622 mm

800 mm

1200 mm

1.36 m3

378.3 kg
428.16 kg

S2 — Flussigseifen Mini System

Ahnliche Produkte

420652 420702
Produktzertifikate
L€
oY=
Ecolabel
Kontakt
Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928




S2 — Flussigseifen Mini System

Technische Daten

Inhaltsstoffe Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Glycol
Distearate, Parfum, Phenoxyethanol, Citric Acid, Benzoic Acid, Sodium Benzoate *, Cl 42090, CI
17200 Sodium Sulfate*

pH ~5

Verwendungsmethode Seife auf die nassen Hande auftragen, aufschaumen, abspulen und mit einem Papierhandtuch
abtrocknen.

Haltbarkeit Das Verfallsdatum liegt 72 Monate nach dem Herstellungsdatum und ist auf der Innen- und

Aufenverpackung aufgedruckt. Im Transportbehalter bei O bis 30 °C aufbewahren.

Einhaltung gesetzlicher Vorschriften | Die unter der Marke Tork vertriebenen kosmetischen Seifen werden in Ubereinstimmung mit der ,Guten
Herstellungspraxis“ (GMP) hergestellt. Das Produkt wurde laut Artikel 10 der Kosmetikverordnung (EG)
Nr. 1223/2009 auf seine Sicherheit getestet. Es gilt als sicher fur die menschliche Gesundheit bei
normaler oder zweckmaRiger Verwendung. Es ist keine nennenswerte Gefahr fiir die Gesundheit von
Mensch und Umwelt zu erwarten. Die Seife entspricht den EU-Vorschriften fiir Tierversuche. Das
Produkt stimmt mit der REACH-Verordnung EG/1907/2006 und deren Anderungen iiberein. Nach den
Artikeln 13 und 16 der Verordnung (EG) Nr. 1223/2009 des Européischen Parlaments und des Rates
Uber kosmetische Produkte wurden die Produkte dem CPNP gemeldet. CPNP-Notifizierungsnr.:
1540268

Zertifikate ISO 22716 (gute Herstellungspraxis)

1SO 9001 & 13485 (Qualitittsmanagement-System)
1SO 14001 (Umweltmanagement-System)
EU-Ecolabel Lizenz-Nr. (SE/030/002)

Sicherheitsdatenblatt Sicherheitsinformationsblatt auf Tork Webseite erhétlich
Produkttest Dermatologischer Test: Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen

Dermatologen validiert,
um die ,Reizungsfreiheit‘ des Produktes zu bestatigen.
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health company

%?egs essity Essity is a leading global hygiene and www.tork.ch



